
:V> 

GE,ASMIK 

^^BUANA, 20. AVGUSTA 1963 

D B fi D N I 

V E S T N i K 

0 K B A J A 
LJUBLJANA 

LETO X., ST. 58 

OBČINA 

GROSUPLJE 

635. 
■ Na podlagi 123. in 168. člena za- 

na o proračunih In o financiranju 
.^ostojnih "zavodov (Ur. list FLRJ 
»П; 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 

. јГј58/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 
✓ slena statuta občine Gro- л iu občinski ljudski odbor Gro- 
ii« jk na 26. redni seji občinskega 

Ofa in na seji zbora proizvajalcev 
15. aprila 1963 sprejel 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Grosuplje za leto 1962. 

1. člen 
Zaključni račun o izvršitvi pro- 

računa občine Grosuplje za leto 1962 
se potrdi. 

2. člen 
Zaključni račun občine Grosuplje 

za leto 1962 z zaključnimi računi re- 
zervnega sklada in 6°/» obvezne re- 
zerve je sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki za leto 1962 so: 

1. Občinski proračun: 
— dohodki skupaj 
— izločena sredstva za sklade 
— izločena sredstva rezerve 
— čisti dohodki za proračun 
— izdatki po proračunu 

Presežek dohodkov nad izdatki 

П. Rezervni sklad: 
— dohodki 
— izločena sredstva rezerve 
— čisti dohodki 
— izdatki 

Presežek dohodkov nad izdatki 

'П. 6'/o obvezna rezerva: 

— dohodki 
— izdatki 

Presežek dohodkov nad izdatki 

IV. 10'/« posebna obvezna rezerva: 
— dohodki 
— izdatki 

Presežek dohodkov nad izdatki 

440,539.592 
164,134.106 
24,736.154 

6,026.428 
339.267 

251,669.332 
251,542.159 

127.173 

5,687.161 

5,687.161 

8,219.786 

8,219.786 

24,736.154 

24,736.154 

4. člen 
Ha^esežek proračunskih dohodkov 
'Уоа v znesku 127.173 din in Vp, ena sredstva 10 0/o posebne ob- 
Se Пе rezerve v znesku 24,736.154 din 
{)ro

v skupnem znesku 24,836.327 din 
..nese kot dohodek proračuna ob- 
Пе га leto 1963. 

3. člen 
jVif^ežek dohodkov rezervnega 
fen v znesku 5,687.161 din in izlo- ЗзјЛ. sodstva rezerve v znesku 
®.02кл din se v skupnem znesku din prenese kot dohodek v 

skladu za leto 1963. 

6. člen 
Sredstva 6 "/o obvezne rezerve v 

znesku 8,219.786 din se prenesejo na 
poseben račun občine Grosuplje za 
leto 1963. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 400-18/62-3/4. 
Datum: 15. aprila 1963. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ivan Ahlin, 1. r. 

PREGLED 
•tahodkov In izdatkov po zaključnem računu občinskega proračuna 

za leto 1962 

I. Dohodki 
I- del — Skupni dohodki 
^ del — Posebni dohodki 

del — Ostali dohodki 
del — Prenešena sredstva 

263,342.654 din 
127.417.281 din 
30,214.499 din 
19,565.158 din 

Odbitki 
1. 22,88 e/o za občinski šolski sklad 
2. 15,2*/» za medobčinski sklad negosp. investicij 
3. 8,7 «/o za medobčinski sklad strokovnih šol 
4. 1,15 0/» za občinski sklad negosp. investicij 
5. 0,21 •/• za obč. sklad za pospeš. kmetijstva 
6. 10 0/e posebna proračunska rezerva 

97,437.745 din 
38,714.710 din 
22,159.080 din- 
4,897.438 din 

925.133 din 
24,736.154 din 

Skupaj odbitki 188,870.260 din 

Skupaj dohodki 440,539.592 din 

Skupaj dohodki za čisti proračun 251,669.332 din 

11. Izdatki 

1. del — Prosveta in kultura 9,776.938 din 
2. del — Socialno skrbstvo 18,523.092 din 
3. del — Zdravstvena zaščita 33,170.474 din 
5. del — Državna uprava 99,919.993 din 
6. del — Komunalna dejavnost 9,156.261 din 
8. del — Dotacije: a) samostojnim zavodom 4,400.000din 

b) skladom 8,000.000 din 
c) družb. org. in društvom 14,328.000 din 
C) ostalim 1,483.000 din 

9. del — Obveznosti iz posojil 21,355.675 din 
10. del — Proračunska rezerva 32,428.726 din 

Skupaj izdatki 251,542.159 din 

določajo še naslednji obvezni agro- 
tehnični ukrepi: 

a) uporaba samo očiščenega, raz- 
kuženega in priznanega semena v 
občini rajoniziranih sort pšenice, rži, 
ovsa in koruze ter uporaba samo pri- 
znanega semena v občini rajonizira- 
nih sort krompirja; 

b) obvezna zamenjava semena hi- 
bridne koruze vsako leto, pšenice, 
rži, ječmena in krompirja vsako če- 
trto leto, ovsa pa vsako peto leto. 

Obvezna zamenjava se praviloma 
izvaja preko kmetijske zadruge. 

c) za setev detelj in deteljin se 
mora uporabljati samo prečiščeno in 
razpredeničeno seme; 

d) zimsko globoko oranje njiv, 
določenih za spomladansko setev. 

5. člen 
Vsi koristniki ornih površin, ki 

pridelujejo pšenico, rž, ječmen, ko- 
ruzo in krompir, morajo zemljo pre- 
orati vsaj 20 cm globoko, na inten- 
zivnih sortah pšenice opraviti v času 
od decembra do sredine aprila vsaj 
2-kratno dognojevanje z dušičnimi 
gnojili, na površinah, določenih za 
koruzo in krompir pa izvršiti tudi 
krajevno običajno gnojenje s hlev- 
skim gnojem. 

6. člen 
Za pridelovanje krme na travni- 

ških površinah se mora izvršiti 
osnovno gnojenje v času od oktobra 
do konca marca, prvo dopolnilno 
gnojenje z dušičnimi gnojili v apri- 
lu in drugo dopolnilno z dušičnimi 
gnojili po prvi košnji. 

7. člen 
Travniške površine morajo biti 

vsako leto očiščene, obvezna je od- 
stranitev grmovja. 

Prva košnja travnikov mora biti 
končana najkasneje v dobi cvetenj« 
glavnih trav. 

OBČINA 

KOČEVJE 

636. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59) je ob- 
činska skupščina Kočevje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih skupnosti dne 29. junija 1963 
sprejela 

ODLOK 
o uvedbi minimalnih agrotehničnih 

ukrepov na območju občine Kočevje 

1. člen 
Po določilih tega odloka se mo- 

rajo ravnati vsi lastniki in koristniki 
obdelovalnih zemljišč, ki imajo zem- 
ljišča na območju naslednjih kata- 
strskih občin: Črni potok, Livold, 
Zeljne, Kočevje, Mahovnik, Stara 
cerkev, Koblarji, Mala gora in imajo 
v lasti oz. obdelavi več kot 10 a ob- 
delovalnih zemljišč. 

2. člen 
Za obdelovalna zemljišča se šte- 

jejo bodisi po katastrskem ali pa de- 
janskem stanju njive, vrtovi, sadov- 
njaki in travniki. 

3. člen 
Za vsa obdelovalna zemljišča se 

mora uporabiti letno najmanj 600 kg 
umetnih gnojil na 1 ha obdelovalne 
zemlje. 

Od obveznega gnojfenja po tem 
členu so izvzete površine, ki so za- 
močvirjene ali poplavne. Oprostitev 
odobri za kmetijstvo pristojni uprav- 
ni organ Občinske skupščine na 
predlog kmetijske zadruge. 

4. člen 
Poleg obveznega gnojenja z umet- 

nimi gnojili po prejšnjem Členu se 



STRAN 310 ODASffl' ^AS 

8. člen 
Zatiranje rastlinskih bolezni in 

Škodljivcev, predpisanih po temelj- 
tem zakonu o varstvu rastlin pred 
»dežnimi in škodljivci (Ur. 1. FLRJ 
It. 26-292/54) in dopolnilnimi pred- 
pisi, se šteje kot minimalni agroteh- 
nični ukrep po tem odloku. 

9. člen 
Kmetijska zadruga je dolžna, da 

pravočasno priskrbi potrebne količi- 
ne priznanega, očiščenega in razku- 
ženega semena pšenice, rži, ječmena, 
ovsa in hibridne koruze rajoniziranih 
sort ter priznanega semenskega 
kromiprja rajoniziranih sort. 

Prav tako mora zadruga pravo- 
časno priskrbeti tudi potrebne koli- 
čine umetnih gnojil in zaščitnih sred- 
stev. 

Kmetijska zadruga je dolžna vo- 
diti evidenco o prodaji in izmenjavi 
semen ter o prodaji gnojil in zaščit- 
nih sredstev za vsakega proizvajalca. 

10. člen 
Zaradi kontrole izvajanja tega 

odloka so zasebni proizvajalci dolžni 
pri kmetijski zadrugi pravočasno na- 
ročiti potrebne količine semen in 
umetnih gnojil, in sicer za jesensko 
setev do 1 julija, za spomladansko 
setev pa do 1. decembra ali pa v ta 
namen zadrugi predložiti v evidenco 
račune o nabavi navedenih repro- 
dukcijskih sredstev pri drugih go- 
spodarskih organizacijah. 

11. člen 
Za pridelovalce, ki so sklenili s 

kmetijsko zadrugo ali družbenim 
posestvom pogodbo o proizvodnem 
sodelovanju za svoje obdelovalne po- 
vršine, določila tega odloka ne velja- 
jo, če je to sodelovanje v agrotehnič- 
nem pogledu najmanj na ravni s tem 
odlokom predpisanih ukrepov. 

12. člen 
Svet za kmetijstvo občinske skup- 

ščine izda po potrebi natančnejša 
navodila za izvajanje tega odloka. 

13. člen 
Ce lastnik oziroma koristnik ob- 

delovalnih zemljišč ne bi izvršil po 
tem odloku predpisanih minimalnih 
agrotehničnih ukrepov, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 50.000 din v smi- 
slu določil 97. člena zakona o izkori- 
ščanju kmetijskega zemljišča. Lahko 
pa te ukrepe izvrši na osnovi členov 
24., 25., 92., 93. in 95. zgoraj citira- 
nega zakona kmetijska zadruga na 
stroške lastnika oziroma koristnika 
kmetijskega zemljišča, ali pa se zem- 
ljišče, ki ni obdelano po določilih te- 
ga odloka, da v prisilno upravo za 
dobo 1—5 let. 

O izvršitvi posameznih agroteh- 
ničnih ukrepov na stroške obdelo- 
valca in o prisilni upravi zemljišča 
odloča za kmetijstvo pristojni uprav- 
ni organ občinske skupščine po 24. 
do 35., 92. in 93. členu zakona o izko- 
riščanju kmetijskega zemljišča, de- 
narne kazni za prekrške pa izreka 
občinski sodnik za prekrške po 1. 
točki 97. člena v zvezi z 2. odstavkom 
98. člena navedenega zakona. 

637. 
Na podlagi 5. člena temeljnega 

zakona o varstvu živine pred žival- 
skimi boleznimi (Uradni list FLRJ 
št. 26-291/54), 42. člena zakona o pri- 
stojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov in njihovih organov 
(Urad. list FLRJ št. 52-644/57) in 7. 
člena odredbe za izvajanje pravilni- 
ka o ukrepih in postopku za prepre- 
čevanje, zatiranje in izkoreninjenje 
svinjske in kokošje kuge (Ur. list 
SRS št. 15-133/63) izdaja svet za kme- 
tijstvo in gozdarstvo občinske skup- 
ščine Kočevje po sklepu, sprejetem 
na seji dne 25. junija 1963 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju 
prašičev proti svinjski in kokoši 

proti kokošji kugi. 

1. člen 
Obvezno zaščitno cepljenje praši- 

čev proti svinjski kugi se izvede s 
kristal violet vakcino ali z vakcino 
lapiniziranega soja visoke pasaže. 

Pri cepljenju prašičev proti svinj- 
ski kugi se je treba strogo ravnati po 
navodilih zavoda, ki je izdelal vak- 
cino. 

Rok prvega zaščitnega cepljenja 
je do konca junija, drugega pa do 
konca leta. 

2. člen 
Proti svinjski kugi se morajo za- 

ščitno cepiti: 
a) vsi prašiči na družbenih svi- 

njerejskih farmah: KGP Kočevje in 
posestvo »Snežnik«, Kočevska Reka; 

b) vsi prašiči pri individualnih 
rejcih v neposredni okolici družbe- 
nih svinjerejskih farm v razdalji do 
5 km glede na epizootiološko situacijo 
(komunikacije, naravne zapreke itd.). 
Sem spadajo naslednje katastrske 
občine: Cmi potok, Livold, Zeljne, 
Kočevje, Mahovnik, Sfara cerkev, 
Mlaka, Mala gora, Koblarji, Stalcerji, 
Novi lazi, Dolnja Briga, Borovec, Ko- 
čevska Reka in Koče; 

c) vsi prašiči v vzrejnih središčih 
(dobavitelji prašičev za rejo in re- 
produkcijo, kooperanti in podobno), 
v turističnih krajih in zdraviliščih; 

C) vsi prašiči na ekonomijah, 
družbene prehrane, gostiščih — pri- 
vatne gostilne ter prašiči pri rejcih 
v neposredni okolici večjih gradbišč; 

d) vsi plemenski merjasci. 

3. člen 
Obvezno zaščitno cepljenje kokoši 

proti kokošji kugi se izvede na druž- 
benih kokošjerejskih obratih z vak- 
cino F soja (Brescia) ali z vakcino, 
ki je po virulenci enakovredna F soj 
vakcini. Pri individualnih kokošerej- 
cih se kokoši cepijo z okulonazalno 
metodo z vakcino F sojo, z muktes- 
war vakcino pa lahko samo ob izred- 
no močnem širjenju kokošje kuge. 

4. člen 

14. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 010-18/63-1/1. 
Datum: 29. junija 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine 
Drago Bencina, 1. r. 

Proti kokošji kugi se morajo za- 
ščitno cepiti: 

a) vse kokoši na družbenih ko- 
košjerejskih obratih; 

b) vse kokoši individualnih rejcev 
v neposredni okolici kokošjih farm 
v razdalji do 15 km glede na epi- 
zootiloško situacijo (komunikacije in 
naravne zapreke itd.); sem spadajo 
vasi naslednjih katastrskih občin: 
Stalcerji, Novi lazi. Dolnja Briga, Bo- 
rovec, Kočevska Reka in Koče; 

c) vse kokoši rejcev v strnjenih 
naseljih in v neposredni bližini važ- 
nejših komunikacij. 

Zaščitno cepljenje sa izvaja po 
navodilih proizvodnih zavodov cepiv. 
Cepljenje se opravlja dvakratno: 
prvič v jeseni in drugič na pomlad. 

5. člen 
Cepljenje prašičev in kokoši or- 

ganizira in vodi veterinarski inšpek- 
tor občinske skupščine, ki za tehnič- 
no izvedbo- lahko pooblasti veteri- 
narje veterinarske postaje in druge 
veterinarje. Na družbenih farmah iz- 
vršijo cepljenje farmski veterinarji. 

6. člen 
Cepljenje se opravlja po domovih 

na stroške lastnikov ali imetnikov 
živali, in sicer 200 din za prašiča ter 
30 din za kuro, kar se plača nepo- 
sredno pri cepljenju 

7. člen 
Kršitev določb te odredbe se ka- 

znuje po določilih 71. in 72. člena te- 
meljnega zakona o varstvu pred ži- 
valskimi kužnimi boleznimi. 

8. člen 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Številka: 322-32/63-2/1. 
Datum: 25. junija 1963. 
Predsednik občinske skupščine 

Drago Bencina 1. r. 
Predsednik 

Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo: 
ing. Zdravko Saubah, 1. r. 

OBČINA 

ŠKOFJA LOKA 

Na 
Jror 
Sil 

638. 
Na podlagi 123. in 168. člena V 

kona o proračunih in o financiran), 
samostojnih zavodov (Ur. list 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767, 
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63). 
občinski ljudski odbor Skofja L" 
na seji občinskega zbora in na s' 

кчтти *7*70 dllO 12. 3p zbora proizvajalcev 
1963 sprejel 

0 
I. 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega račun* 

o izvršitvi proračuna občine 
Skofja Loka za leto 1962. 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o         izvf 

Sitvi proračuna občine Skofja L0*' 
za leto 1962. 

2. člen 
Dohodki in izdatki so v letu ^ 

znašali: 

1. Proračun: 
dohodki 
manj 10 % obvezna rezerva 
— 34% udeležbe skladu za šolstvo 

Izdatki 
Presežek dohodkov nad izdatki 

2. Proračunski skladi: 
dohodki 
manj 10 Vt obvezna rezerva 
— 5 % obvezna rezerva 
izdatki 
presežek dohodkov nad izdatki 

552,630.054 diO 
34,137.523 din 

176,117.540 din 

342,374.991 din 
339,832.722 din 

2,542.269 din 

31,475.140 din 
1,507.583 din 

106,095 din 
10,028.854 din 

19,832.608 din 

3. člen 

Presežek dohodkov nad izdatki v 
znesku 2,542.269 dinarjev in 10 "/o ob- 
vezne proračunske rezerve v znesku 
34,137.523 dinarjev se v celoti prene- 
se v proračunske dohodke za leto 
1963. 

4. člen f 
Ta odlok velja od dneva objave 

Glasniku, uradnem vestniku okra' 
Ljubljana. 

Številka: 400-12-63-4. 
Datum: 12. aprila 1963. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbor8 

Milan Osovnikar, L Г. 

PREGLED 
dohodkov In izdatkov zaključnega računa občine Skofja Loka 

za leto 1962 po delih 

Dohodki 
1. Skupni dohodki 
2. Posebni dohodki 
4. Ostali dohodki 
5. Prenesena sredstva 

Manj: 
1. 10 % obvezna rezerva 
2. 34% sklad za šolstvo 

346,110.287 din 
116,620.387 din 

5,262.091 din 
34,637.289 din 

Skupaj 552,630.054 din 

34,137.523 din 
176,117.540 din 

St 

"Чц 
4 
1, 

^ci 
raj 

ч 

i: 
oki 

to«, 

4 
ч 
i 

s 

Skupaj neto dohodki 342,374.991 din 

Izdatki 
1. DEL — SPLOSNA PROSVETA 17 952.083 din 
2. DEL — SOCIALNA ZAŠČITA 28 111 210 din 
3. DEL — ZDRAVSTVENA ZAŠČITA 24794 219 din 
5. DEL — DRŽAVNA UPRAVA IN SODSTVO 110,965.797 din 
6. DEL — KOMUNALNA DEJAVNOST 50 183 434 din 
7. DEL — NEGOSPODARSKE INVESTICIJE l'o05.010 din 
8. DEL — DOTACIJE: 

društvom in družbenim organizacijam 36 560.830 din 
9. DEL — OBVEZNOSTI IN GARANCIJE 58,988.240 din 

Skupaj izdatki 339,832.722 din 
Presežek iz leta 1962 2,542.269 din 

342,374.991 din 

'ed 
8 

C 



.ASN'' 'Usimik 
STRAN 311 

u 

maf 
dtm 
Fl$ 

.76# 
/63)1' 
1 hi ia i ар^ 

in» 
ie 

izvf 
loV 

„ 639. 28-358/82, 53-718/82 In 13-185783), Je 
ip ® Podlagi 14. in 39. člena zakona občinski ljudski odbor Skofja Loka 

Unih in 0 financiranju samo- na seji občinskega zbora in na seji k'01" zavodov (Uradni list FLRJ, zbora proizvajalcev, dne 15. maja 
Г 82-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 1963 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Skofja Loka za leto 1963 

1. člen 
občinski proračun za leto 1963 zajema: 
'• Dohodke v znesku 789,799.000 din 

ki se zmanjšajo za; . 
1. sredstva za skupno financiranje strokovnega 

Šolstva na območju okraja Ljubljana 47,957.000 din 
2. sredstva za skupno financiranje negospodar- 

skih investicij na območju okraja Ljubljana 
3. sredstva sklada za kmetijstvo občine 
4. sredstva cestnega sklada občine 
5. sredstva gozdnega sklada občine 
6. sredstva sklada za negosp. investicije občine 
7. sredstva sklada za šolstvo 
8. sredstva za finančni načrt upravnih organov 

ObLO Skofja Loka 113,976.000 din 
8. sredstva za finančni načrt okrajnega sodišča 

v Skofji Loki 13,723.000 din 
tako, da ostane za financiranje proračuna 273,796.000 din 
Od tega zneska 10 0/o posebna prorač. rezerva 23,715.000 din 

r Cisti dohodki za financiranje prorač. Izdatkov 250,081.000 din 
Izdatke v znesku 250,081.000 din 

47,958 
19,000, 
9,110, 

46,509, 
3,000, 

214,770. 

000 din 
000 din 
000 din 
000 din 
000 din 
000 din 

2. člen 
®redstva kladov in sredstva za 

Vi načrte organov na območju 
2° Skofja Loka iz 1. člena tega 

se formirajo takole: 
5-Sredstva sklada skupnega fl- 

апЈа za strokovno šolstvo v 
Ljubljana: 

rJT" 12,5'/» od skupnih virov do- 
Hov proračuna občine; 

^•.Sredstva sklada za skupno fi- 
i pranje negospodarskih investicij 

*raju Ljubljana: 
*2,5 •/« od skupnih virov dohod- 

, Proračuna občine; 
• Sredstva sklada za kmetijstvo: 

v "T 28,47 Ve neobveznega dela ob- 
u ^klade na katastrski doho- 
Hmetijskih površin; 

T" 100 •/. občinski prometni davek 2agah in tesan les iglavcev in U- 
'Vcev; 

■ Sredstva cestnega sklada: 
C100 •/• od dela prometnega dav- 
5 transportnih uslug zasebnikov, 
PriPada občini; 
^ 100 »/o od dela pristojbin za ce- 0.đ motornih in vprežnih vozil, 
^Pada občini; 

100 % od dela denarnih kazni 
кгЦ kršitve cestno prometnih 
^Pisov, ki pripada občini; 
^ Sredstva gozdnega sklada; 

(јЛ* 100 Vo prispevka za pospeševa- 
.Gozdarstva od zasebnikov; 

L ,Sredstva sklada za negospodar- 
investicije ObLO: 

C 100 0/o prispevka za urejanje 
>M« eneEa zemljišča (komunalni 

Pevek); 
• Sredstva sklada za šolstvo; 

^ 26,57 "/o od celokupnih dohod- 
Ч Proračuna občine, razen od sred- 
\ ' ki se stekajo v sklade po 1. čle- 
I, u®6a odloka pod točko 3., 4., 5. in 
15 r .5 % dopolnilnega proračunske- 

^ispcvka iz osebnega dohodka; 
100 Vo dopolnilnega proračun- 

<5 Prispevka iz osebnega dohod- 
lO^ki je predpisan po stopnji nad 

8. Sredstva za finančni načrt 
upravnih organov ObLO Skofja 
Loka: 

— 29,71 '/o od skupnih virov do- 
hodkov proračuna občine; 

9. Sredstva za finančni načrt 
okrajnega sodišča v Skofji Loki; 

— 3,58'/o od skupnih virov do- 
hodkov proračuna občine. 

3. člen 
Organi, ki bodo v letu 1963 uvedli 

nov uslužbenski sistem (upravni or- 
gani ObLO in okrajno sodišče v 
Skofji Loki) in se financirali po na- 
čelu dohodka, bodo razporejali sred- 
stva, ki so predvidena za njihove iz- 
datke po 1. oziroma 2. členu tega 
odloka, samostojno s finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt sprejme, starešina 
organa v soglasju s svetom delovne- 
ga kolektiva. 

V primeru, da se med letom po- 
veča obseg dela organov iz prvega 
odstavka tega člena zaradi prenosa 
pristojnosti ali organizacijskih spre- 
memb, se jim zagotovijo dodatna 
sredstva iz 10. dela proračuna (redna 
proračunska rezerva). 

4. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razporeja del sred- 
stev redne proračunske rezerve za 
premalo predvidene izdatke po posa- 
meznih postavkah proračuna in do- 
voljuje izplačila do 90 0/o te rezerve, 
kar pa mora naknadno potrditi 
ObLO na svoji seji. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1963. 

Številka: 400-21/62-4. 
Skofja Loka, dne 15. maja 1963. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Milan Osovnikar, 1. r. 
PREGLED 

dohodkov In izdatkov proračuna občine Skofja Loka za leto 1963 
Dohodki 

1- Skupni viri dohodkov 
Dohodki, ki se po posebnih predpisih delijo 
Ticd politične teritorialne enote 
Posebni viri občinskih dohodkov 
Viri dohodkov, ki po zveznem zakonu pripa- 

fi dajo občini 
Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki 

'• Prencšena sredstva iz preteklega leta 
^kupaj dohodki 
'Manj io 0/o posebna prorač. rezerva za 1. 1963 

Ostane za pokritje proračunskih izdatkov 250,081.000 din 

58,107.000 din 

163.000 din 
187,325.000 din 

440.000 din 
881.000 din 

26,880.000 din 
273,796.000 din 

23,715.000 din 

Izdatki 
1. Prosveta in kultura 18,300.000 din 
2. Socialno skrbstvo 35,093.000 din 
3. Zdravstvena zaščita 26,766.000 din 
5. Državna uprava in sodstvo 9,407.000 din 
6. Komunalna dejavnost 39,241.OOOdin 
8. Dotacije: 

samostojnim zavodom 4,100.000 din 
družbenim organizacijam 42,629.000 din 

9. Obveznosti iz posojil in garancij 47,546.000 din 
10. Obveznosti iz proračuna in prorač. rezerva 26,999.000 din 

OBČINA 

TREBNJE 
640. 

Na podlagi 11. točke 26. člena sta- 
tuta občine Trebnje (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 20-303/58) in 
18. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o javnih usluž- 
bencih (Ur. list FLRJ št. 52-763/61) 
Je občinski ljudski odbor Trebnje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 13. aprila 1963 
sprejel 

ODLOK 
o organizaciji upravnih organov, 

Izvolitvi ter pravicah in dolžnostih 
sveta delovnega kolektiva 

in arbitražnega sveta uprave 
občinskega ljudskega odbora Trebnje 

1. člen 
Organi oziroma službe občinskega 

ljudskega odbora Trebnje so: 
— tajnik 
Temeljni organi: 
— oddelek za splošne zadeve in 

družbene službe, 
— oddelek za gospodarstvo in ko- 

munalne zadeve, 
— oddelek za finance, 
— odsek za narodno obrambo, 
— odsek za notranje zadeve. 
Posebni organi: 
— krajevni urad Dobrnič, 
— krajevni urad Mirna, 
— krajevni urad Sentrupert, 
— krajevni urad Trebelno, 
— krajevni urad Veliki Gaber, 
— krajevni urad Velika Loka, 
— katastrski urad Trebnje. 
Drugi organi: 
— sodnik za prekrške. 

2. člen 
Notranja organizacija delovnih 

mest upravnih organov se določi s 
pravilnikom o notranji organizaciji, 
delitvi dohodka in osebnih dohodkov 
uslužbencev uprave občinskega ljud- 
skega odbora Trebnje (v nadaljnjem 
besedilu: pravilnik). 

3. člen 
Delovni kolektiv sestavljajo vsi 

uslužbenci, ki so v rednem delovnem 
razmerju v upravnih organih občin- 
skega ljudskega odbora Trebnje. 

Pravice in dolžnosti izvršuje de- 
lovni kolektiv neposredno ali posred- 
no po svetu delovnega kolektiva. 

4. člen 
Delovni kolektiv opravlja nepo- 

sredno naslednje pravice in dolžno- 
sti: 

— voli in razrešuje člane sveta 
delovnega kolektiva, 

— sklepa o poročilih sveta, 
— obravnava predlog pravilnika 

o organizaciji, delovnih razmerjih, 
delitvi dohodka in osebnih dohodkov 
uslužbencev uprave, 

— obravnava predlog finančnega 
načrta in zaključnega računa uprave, 

— daje priporočila Svetu za 
upravljanje sklada skupne porabe, 

— izdaja druge pravice, ki mu 
jih dajejo zakoni in drugi predpisi. 

5. člen 
Svet delovnega kolektiva izvoli 

delovni kolektiv izmed svojih članov. 

Skupaj izdatki 250,081.000 din 

Svet delovnega kolektiva ima 9 čla- 
nov. Prve volitve članov Sveta de- 
lovnega kolektiva pripravi in izvede 
upravni odbor sindikalne podružni/e, 
ki v ta namen skliče sestanek delov- 
nega kolektiva. Sestanek začne in 
vodi do izvolitve delovnega predsed- 
stva predsednik ali drug član uprav- 
nega odbora sindikalne podružnice^ 
ki ga ta pooblasti. 

Volitve se lahko izvrše, če sta na 
sestanku navzoči najmanj dve tretji- 
ni vseh članov delovnega kolektiva. 

6. člen 
Svet delovnega kolektiva odloča 

samostojno v naslednjih pravicah in 
dolžnostih: 

— predpiše poslovnik za delo 
Sveta kolektiva, 

— upravlja sklad skupne porabe 
in izdaja pravilnik o uporabi sred- 
stev sklada, 

— daje tajniku ljudskega odbora 
mnenja in predloge o vseh notranjih 
zadevah organov, 

— daje delovnemu kolektivu po- 
ročilo o svojem delu, 

— daje organom Sveta navodila 
za njihovo delo. 

Svet delovnega kolektiva izvršuje 
še druge pravice in dolžnosti, določe- 
ne z zakonom, tem pravilnikom in 
drugimi predpisi, ter naloge, ki mu. 
jih naloži delovni kolektiv. 

7. člen 
Sporazumno s tajnikom občinske^ 

ga ljudskega odbora izvaja Svet de- 
lovnega kolektiva svoje pravice in 
dolnžosti v naslednjih primerih: 

— sprejema pravilnik o notranji 
organizaciji, delovnih razmerjih in 
delitvi dohodka ter njegove spre- 
membe, 

— sprejema finančni načrt in 
zaključni račun organa, 

— odloča o sprejemu kandidatov 
na razpisana delovna mesta, 

— odloča o odpovedi delovnih raz- 
merij uslužbencem organa oziroma o 
njihovi stavitvi na razpolago, 

— odloča o uvedbi nadurnega 
dela, 

— odobrava izredne dopuste v 
primerih, določenih s pravilnikom, 

— odloča o pritožbah zoper od- 
ločbe o delovnih razmerjih, ki jih iz- 
da tajnik ljudskega odbora samostoj- 
no ali po njegovem pooblastilu sta- 
rešina temeljnih oziroma posebnih 
upravnih organov, 

— potrjuje plan rednih letnih do- 
pustov, 

— skrbi za strokovno izobraževa- 
nje uslužbencev, 

— dovoljuje uslužbencem hono- 
rarno delo izven uprave občinskega 
ljudskega odbora, 

— izdaja navodila in merila za 
ugotavljanje delovnih mest, uspeha 
na delovnem mestu in uspeha pri 
delu, ki se meri po učinku, 

— odloča o vprašanjih, ki se ti- 
čejo notranjih razmerij v organu, če 
z zakonom, pravilnikom in drugimi 
predpisi ni drugače določeno. 

8. člen 
Akte iz enakopravne pristojnosti 

tajnika občinskega ljudskega odbora 
in sveta delovnega kolektiva podpi- 



STKAN 312 

sujeta tajnik občinskega ljudskega 
odbora in predsednik sveta delov- 
nega kolektiva. 

9. člen 
Občinski ljudski odbor ima na- 

slednje pravice in dolžnosti: 
— potrjuje pravilnik o notranjih 

organizacijah, delitvi dohodka in 
osebnih dohodkov uslužbencev upra- 
ve občinskega ljudskega odbora, 

— potrjuje zaključni račun do- 
hodkov in izdatkov uprave občinske- 
ga ljudskega odbora, 

— imenuje člane arbitražnega 
sveta. 

— opravlja vse naloge, za katere 
Je pooblaščen z zakonskimi predpisi. 

10. člen 
Član sveta ne more biti disciplin- 

sko kaznovan zaradi svojega delova- 
nja v svetu. Zaradi drugih kršitev 
delovne discipline, delovne dolžnosti 
ali ugleda službe, se lahko uvede di- 
sciplinski postopek zoper člana sveta 
le s soglasjem sveta. 

Ce svet v primerih iz prejšnjega 
odstavka odkloni soglasje, odloči o 
sporu arbitražni svet, ki ga s svojim 
odlokom ustanovi občinski ljudski 
odbor Trebnje. 

Arbitražni svet rešuje tudi spore 
12 enakopravne pristojnosti sveta de- 
lovnega kolektiva in tajnika občin- 
skega ljudskega odbora. Arbitražni 
svet sestavljajo podpredsednik ob- 
činskega ljudskega odbora kot pred- 
sednik, predsednik ali član sveta za 
splošne in notranje zadeve in en od- 
bornik občinskega ljudskega odbora. 
Predsednik in člani arbitražnega 
sveta imajo svoje namestnike. Na- 

mestnik predsednika sme biti samo 
odbornik občinskega ljudskega od- 
bora. 

11. člen i 
Občinski ljudski odbor pooblašča 

svet za splošne in notranje zadeve, 
da v svoji pristojnosti potrjuje vse 
spremembe in dopolnitve pravilnika 
in odloka o sistemizaciji delovnih 
mest v upravi občinskega ljudskega 
odbora Trebnje. 

12. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1963. 

Številka: 021-4/63-1. 
Datum; 13. aprila 1963. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec, 1. r. 

VSEBINA 
635 Odlok o potrditvi zaključnega raCuna 

o Izvršitvi proračuna za I. 1962 občine 
Grosuplje 

636 Odlok o uvedbi minimalnih agroteh- 
ničnih ukrepov občine Kočevje 

63? Odredba o obveznem zaSčltnem ceplje- 
nju praSlčev proti svinjski In kokoSl 
proti kokošji kugi občine Kočevje 

638 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o Izvršitvi proračuna za 1. 1062 občine 
Skofja Loka 

639 Odlok o proračunu za 1. 1963 občine 
Skofja Loka 

640 Odlok o organizaciji upravnih orga- 
nov, Izvolitvi ter pravicah in dolžno- 
stih sveta delovnega kolektiva in ar- 
bitražnega sveta uprave občine Treb- 
nje 
Zaključni računi gospodarskih organi- 
zacij 

Zaključni račun ZAVODA ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO okraja 
Novo mesto 

rt?« \ nr» rtan 31. decembra 196? PASIVA 
Zrn, Znesek 

'VIP đin it nostavlcft Znesek 
v 000 din 

i Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredmev 
t. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 
H OruRf oblike iredsie^ 

I. Banka tn bla^aina 
4 Kupci m druge terjatve 
li Zalnee 
t. Drusa aktiva 

SKUPAJ 

7.733 

4.103 
783 

3.840 
1.317 

17.776 

I. Vin etalnlb sredstev 
L Poslovni sklad 
a Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald In drugI 

skladi 
fL Druge oblike virov 

sredstev 
* Krediti prt banki 
5 Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
\ Druga pasiva 

SKUPAJ 

13.027 
247 

113 

103 
4.286 

17.776 

Vodi«* računovodstva 
Stanka Mehle 

Preosednik UO 
Julijana Jenko 

Direktor: 
Dr. Bobert Neubauer 

AKTTVA 
Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA Bled 

Rfi.AN^A na i№n 31. decembra 196? 

Z. Znesek 
nno dir Postavke Znesek 

v 000 din 

i Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov 

nih sredstev 
t. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 
Q Druge oblike sredstev 

t. Banka in blagalna 
• Kupci tn druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

31.972 

1.181 

12.043 
7.717 
3.280 

12.738 

68.931 

L Viri stalnib sredstev 
i Poslovni sklad 
t Sklad skupne porabe 
« Rezervni skald In drugI 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
t. Krediti prt banki 
S Dobavitelji tn druge ob- 

veznosti 
e. Druga oaslva 

SKUPAJ 

37.152 
2.165 

472 

8.687 

12.640 
7.815 

68.931 

Vodja računovodstva; 
Ivanka Arb 

Predsednik UO; 
Tonja Bižal 

Direktor 
Dr. Janko Benedik 

GLAs!*' 

Zakljtični raSun lekarno »ZLATOROG«, Bled 
8H„>\!VCA na dan 11 decembra 1962 

вт г1пег>ек 
> Ш 'lir 

( Osnovna sredstva 
l. Sedanja vrednost osnov 

nih sredstev 
Z. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
CL Druge oblike sredste\ 

S. Banka In blagajna 
I Kupci tn druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

4.101 
706 

5.612 
935 v 

13.456 

i 
it 

pasJ 

v M' 

i vin stalnib sredstev 
» Poslovni sklad 
i Sklad skupne porabe 
i Rezervni skald In drug) 

skladi 
U. Druge oblike virov 

sredstev 
t Krediti prt banki 
i Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
i Druga pasiva 

SKUPAJ 

3.w' 
lil 

S.70<; 

[.SH 
i.oH 

a.*" 

i 

Uu 

Vodja računovodstva 
Vida Kapus 

Predsednik UC 
Marjanca Benedik 

Direktor 
Mr Pb. Marija 

Zaključni račun podjetja za projektiranje PROJEKT, Ljublja0* 
Cankarjevo nabrežje 11 

J4 ( 

same 

JJ-ll 
Tret 
tia 
вое 

AKTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PA! 

Za p 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nlb sredstev 
t. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 
D. Druge oblike sredstev 

t. Banka In blagajna 
I. Kupci lo druge terjatve 
6. Zaloge 
S. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
n/ ooo dir 

1.976 

58 

7.810 
7.190 
1.248 
8.288 

26.570 

tat. 
*1 .dO«11 

L viri stalnib sredstev 
i Poslovni sklad 
i Sklad skupne porabe 
i Rezervni skald Id drugI 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
i Krediti pri banki 
i Dobavitelji tn druge ob- 

veznosti 
Druga pasiva 

SKUPAJ 

M* 

л> 

t.DJ« 

6.1« 
11.8«1 

tt.il' 

Vud)a računovodstva; 
Helena Miklavčič 

Predsednik UC 
Ing. arb. Vida de Gleria 

Direktor 
Ing. Stanislav 

Zaključni račun ELEKTRO-ZAGE, Nova vas — Cerknica 

l) 

♦ 
"kti 

AKTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 rt 

Zti L Znesek 
v (ion dir 

t Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nib sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
U. Druge oblike «)redsiev 

t. Banka tn blagajna 
4 Kupci lo druge terjatve 
5. Zaloge 
(. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Ji .010 

15.129 
5.599 
7.520 
7.400 

06.659 

PAS' 

^ 01»''!/ 

u V tri stalnib sredstet 
v Poslovni sklad 
t Sklad skupne porabe 
^ Rezervni skald to drug) 

skladi 
(L Druge oblike virov 

sredstev 
t Krediti pri banki 
l Dobavitelji lo druge ob- 

veznosti 
t Druga pasiva 

SKUPAJ 

44.9$ 
lil 

2.11' 

t-tf1 

ti# 
9.511 

B8.65' 

Vodja računovodstva. 
Jože KraSevec 

Predsednik UO 
Ivan Skrabec 

Direktor 
Franc Telifi 

AKTIVA 
Za p 

Zaključni račun eiektropodjetja »Е1ЛЛЈХ«, Ljubijana-Mostc, 
Partizanska 27 

ПА^ BILANCA na dan 31. decembra 1962 
Znesek 

v 000 din 

I Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
H Druge oblike sredstev 

8. Banka In blagajna 
4 Kupci tn druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

4.160 

3.381 
10.534 
32.156 
13.349 

63.580 

■ćap 

L Vili stalnib sredstev 
• Poslovni sklad 
i Sklad skupne porabe 
i Rezervni skald In drugI 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
i Krediti prt banki 
5. Dobavitelji tn druge ob- 

veznosti 
e Druga oaslva 4 

SKUPAJ 

J.ctf 
H 

Vodja računovodstva: 
Bojao Ceroe 

P» »-dSfOlll k ' »O 
л Tone Zu^aa 2*1 ko KobaJ 


